

Årsredovisning
för
Villaställning i Väst AB
556964-2589

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Berger, Styrelseledamot
2026-01-27

Styrelsen för Villaställning i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är ställningsbyggnation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året inte fått lika många beställningar av underentreprenad från två stora kunder pga att de i sin tur inte haft uppdrag i samma omfattning som tidigare. Omsättningen har därför minskat med 31,5% jämfört med 2024.

Eget kapitalet är nu återställt genom aktiägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 672	3 901	2 216	5 415	5 482
Resultat efter finansiella poster	-343	1 052	-939	694	-1 119
Soliditet (%)	6,5	-5,6	-180,7	-23,3	-47,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 182 169	1 051 709	-80 460
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 051 709	-1 051 709	0
Erhållna aktiägartillskott		476 000		476 000
Årets resultat			-342 625	-342 625
Belopp vid årets utgång	50 000	345 540	-342 625	52 915

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktiägartillskott uppgår per balansdagen till 476 000kr (0kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	345 541
årets förlust	-342 625
	2 916
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 916
	2 916

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 671 551	3 901 427
Övriga rörelseintäkter		4 412	1 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 675 963	3 902 770
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 400	-362 802
Övriga externa kostnader		-1 088 945	-833 514
Personalkostnader	2	-1 797 644	-1 504 957
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-52 628	-52 628
Summa rörelsekostnader		-2 968 617	-2 753 901
Rörelseresultat		-292 654	1 148 869
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	1 667
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 026	-98 827
Summa finansiella poster		-49 971	-97 160
Resultat efter finansiella poster		-342 625	1 051 709
Resultat före skatt		-342 625	1 051 709
Årets resultat		-342 625	1 051 709

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

230 593

283 221

Summa materiella anläggningstillgångar

230 593

283 221

Summa anläggningstillgångar

230 593

283 221

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

258 133

347 265

Övriga fordringar

260 006

2 598

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 975

138 263

Summa kortfristiga fordringar

579 114

488 126

Kassa och bank

Kassa och bank

0

660 927

Summa kassa och bank

0

660 927

Summa omsättningstillgångar

579 114

1 149 053

SUMMA TILLGÅNGAR

809 707

1 432 274

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

345 541

-1 182 169

Årets resultat

-342 625

1 051 709

Summa fritt eget kapital

2 916

-130 460

Summa eget kapital

52 916

-80 460

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

49 964

211 302

Övriga skulder

42 272

491 913

Summa långfristiga skulder

92 236

703 215

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

107 457

0

Övriga skulder till kreditinstitut

152 133

175 608

Leverantörsskulder

42 790

70 727

Skatteskulder

4 569

7 382

Övriga skulder

185 183

358 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

172 423

197 500

Summa kortfristiga skulder

664 555

809 519

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

809 707

1 432 274

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	35 000
Ingående avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	573 226	573 226
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	573 226	573 226
Ingående avskrivningar	-290 005	-237 377
Årets avskrivningar	-52 628	-52 628
Utgående ackumulerade avskrivningar	-342 633	-290 005
Utgående redovisat värde	230 593	283 221

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	107 457	0

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	489 900	489 900
	889 900	889 900

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Tommy Berger
Tommy Berger

2026-01-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-26

Eva Sjöllind
Eva Sjöllind
Auktoriserad revisor
